Opera Nazionale di Assistenza per il Personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco

(Eretta in Ente Morale con D.P.R. 30 Giugno 1959, n. 630) presso il MINISTERO DELL'INTERNO

LETTERA CIRCOLARE

Prot. 5A/1915 del 27 novembre 2007

All'Ufficio del Vice Capo Dipartimento Vicario Capo del C.N.VV.F.

Al Gabinetto del Capo Dipartimento

Alla Direzione Centrale per la Difesa Civile e le Politiche di Protezione Civile

Alla Direzione Centrale per l'Emergenza e il Soccorso Tecnico

Alla Direzione Centrale per la Prevenzione e la Sicurezza Tecnica

Alla Direzione Centrale per la Formazione

Alla Direzione Centrale per le Risorse Umane

Alla Direzione Centrale per le Risorse Finanziarie

Alla Direzione Centrale per gli Affari Generali

Alla Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

All'Ufficio Centrale Ispettivo

All'Ufficio Affari Legislativi e Parlamentari

All'Ufficio Pianificazione e Programmazione

All'Ufficio Controllo di Gestione

All'UfficioValutazione

All'Ufficio Sanitario

All'Ufficio per la Sicurezza degli Uffici Centrali del Ministero dell'Interno

All'Ufficio per le Attività Sportive

Opera Nazionale di Assistenza per il Personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco

(Eretta in Ente Morale con D.P.R. 30 Giugno 1959, n. 630)
presso il MINISTERO DELL'INTERNO

Alle Direzioni Regionali LORO SEDI

Ai Comandi Provinciali VV.F. LORO SEDI

Al Sig. Comandante del Corpo Permanente TRENTO

Ai Sigg. Referenti dell'Opera presso le Direzioni Centrali, Regionali e presso i Comandi Provinciali VV.F LORO SEDI

OGGETTO: Convenzione Grimaldi Lines – Grimaldi Lines Tour Operator

L'Opera Nazionale di Assistenza, nell'ottica di favorire il personale del Corpo Nazionale VV.F, ha stipulato una convenzione con la Soc. Grimaldi Lines/Grimaldi Tour Operator.

Il Gruppo Grimaldi offre a tutto il personale del Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile e ai loro familiari la possibilità di acquistare tutti i prodotti della Grimaldi Lines e della Grimaldi Lines Tour Operator con uno sconto dell'8% (esclusi i diritti fissi, costi di adeguamento carburante, quota d'iscrizione).

IL PRESIDENTE (G. Pecoraro)